Ewidencja stowarzyszen i organizacji pozarzadowych z terenu Gminy Cewice

Lp. Nazwa

1. Ochotnicza Straz Pozarna w Lebuni

2. Ochotnicza Straz Pozarna w Cewicach

3. Ochotnicza Straz Pozarna w Pieskach

Stowarzyszenie Pomocy Osobom
Niepelnosprawnym "PROMYK"

5. Klub Sportowy ”Les$nik — Cewice”

6. Stowarzyszenie "Rozwdj Bukowiny”

7 Stowarzyszenie ,,Rozw6j Sotectwa
* Popowo”
g Zrzeszenie Kaszubsko — Pomorskie
" Oddziat w Cewicach
Stowarzyszenie ,,Czyste Maszewo”
9. e
(w likwidacji)
Stowarzyszenie Wspierania Rozwoju
10. :
Lebuni
1 Stowarzyszenie ,,Rodzina Wojskowa” —

kolo Siemirowice

Stowarzyszenie na rzecz rozwoju szkoty
12. |podstawowej im. Polskich
Olimpijczykéw w Maszewie Leborskim

Adres siedziby

Lebunia 25
84-311 Lebunia

ul. Wegrzynowicza 15
84-312 Cewice

Pieski 43A
84-313 Pieski

ul. Witosa 16
84-312 Cewice

Osiedle Na Wzgérzu 13
84-312 Cewice

Bukowina 5
84-311 Bukowina

Popowo 2
84-312 Popowo

ul. Wincentego Witosa 20/1
84-312 Cewice

ul. Lipowa 22
84-312 Maszewo Leborskie

ul. Pomorska 24
84-311 Lebunia

ul. Os. Na Skarpie 9 lok. 24
84-313 Siemirowice

ul. Szkolna 5
84-315 Maszewo Leborskie

Imie i nazwisko NEwpltu;de
¢ Data Nr wpisu Ewidencji
Prezesa/ 4 5

: zarejestrowania KRS Starostwa
Przewodniczacego :
Powiatowego
Radostaw Wronski 20.06.2001 0000019771 -
Janusz Rybicki 06.08.2001 0000026282 -
Patryk Kreft 22.10.2001 0000055081 -
Anna Liwska 20.07.2001 0000029033 XII/161
Agnieszka Mrosk 12.03.2002 0000098315 VIII/88
Andrzej Cyman 31.01.2007 0000273302 X/136
Ewa Klankowska 05.05.2008 0000303528 -
Adam Nowak 28.03.2012 0000416047 -
Grzegorz Ciborski 25.05. 2014 r. 0000530992 IV/204
Jarostaw Cierocki 25.02.2016 1. 0000604315 Iv/221
Mirostawa Nieradka - 0000204827 -
Krzysztof Paluszek 29.11.2018r. 0000758475

Forma prawna

Stowarzyszenie
Stowarzyszenie
Stowarzyszenie
Stowarzyszenie

rejestrowe

Stowarzyszenie
kultury fizycznej
Stowarzyszenie
Stowarzyszenie
Stowarzyszenie
Stowarzyszenie
Stowarzyszenie

Stowarzyszenie

Stowarzyszenie

Organizacja
Pozytku
Publicznego

Nie

Nie

Nie

Tak

Tak

Tak

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Lp.

13.

14.

15.

16.

17.

18.

19.

20.

21;

22.

23.

Nazwa

Kotko Rolnicze — Koto Gospodyn
Wiejskich w Siemirowicach

Kétko Rolnicze — Koto Gospodyn
Wiejskich w Lebuni

Kétko Rolnicze — Koto Gospodyn
Wiejskich w Bukowinie

Stowarzyszenie Przyjaciol Sportow
Olimpijskich, Obronnych i
Ekstremalnych - Klub Sportowy

,,Baza 44"

84-313 Siemirowice Osiedle Na Skarpie
25- Klub Garnizonowy Siemirowice

Uczniowski Klub Sportowy
,»lryda Cewice”

Ludowy Klub Sportowy
,,L.ebunia”

Uczniowski Klub Sportowy
,.Bryza”- Siemirowice

Miedzyszkolny Klub Sportowy
,,FIGHTER Bukowina - Lgbork™
Niepubliczna Szkota Podstawowa
w Popowie

Klub Sportowy ,,Koral Maszewo”

Stowarzyszenie Przyjaciét Sportu Klub
Sportowy ,,Nowa - Osowo Leborskie”

Klub Starozytnej Kultury Fizycznej
,»Legio X”

Imie i nazwisko

Adres siedziby Prezesa/
Przewodniczacego
Ul. Dluga 18A
84-313 Siemirowice Tiond Samol
Lebunia 3A

84-312 Lebunia Marzena Joskowska

Ewa Czapiewska

Osiedle Na Skarpie 25

84-313 Siemirowice farnsox Rolareark

ul. W. Witosa 65

84-312 Cewice Jan Niedzwiecki

Sportowa 7

84-311 Lebunia Weicigeh nedl

ul. Szkolna 15

84-313 Siemirowice Iolanitie el

Popowo 2
84-312 Cewice

ul. Spacerowa 10

84-315 Maszewo Leborskie Piotr Zielinski

Osowo Leborskie 1/1
84-312 Cewice

ul. W. Witosa 47
84-312 Cewice

Wiestaw Dawidowski

Wiestaw Formela

Przemystaw Kowalczuk

Data

zarejestrowania

17.06.2011

19.01.2012

03.07.2012

07.12.2006

19.02.2001

06.05.2002

09.12.2003

17.06.1997

2011

22.07.2014

22.12.2015

Nr wpisu
KRS

0000389231

0000408649

0000425956

Nr wpisu do
Ewidencji Forma prawna
Starostwa
Powiatowego

Kéiko rolnicze

Kolko rolnicze

Kotko rolnicze

Stowarzyszenie
kultury fizycznej

14
10 Stowarzyszenie
kultury fizycznej
Stowarzyszenie
12 kultury fizycznej
15 Stowarzyszenie
kultury fizycznej
Stowarzyszenie
5 kultury fizyczne;j
21 Stowarzyszenie
kultury fizycznej
27 Stowarzyszenie
kultury fizycznej
33

Organizacja
Pozytku
Publicznego

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie



Lp.

24.

25.

26.

27,

28.

29:

30.

31.

Nazwa Adres siedziby

Polski Zwiazek Wedkarski w Stupsku ~ 'ul. Os. Na Skarpie 15A/9
Koto W-G Siemirowice 84-312 Cewice

ul. Wegrzynowicza 16
84-312 Cewice

ul. Os. Na Wzg6rzu 16/9
84-312 Cewice

Stowarzyszenie Przyjaciot Szkoly im. Ul W. Witosa 65
Ks. E. Roszczynialskiego w Cewicach  84-312 Cewice

Cewicki Uniwersytet Trzeciego Wieku

Stowarzyszenie Wedkarskie ,,Lesnik”

Stowarzyszenie Przyjaciol Ucznia Szkoty

Podstawowej z Oddziatami Pieski 45
Integracyjnymi im. Le$nikow Polskich ~ 84-313 Pieski
w Przerytem

Osiedle Na Wzgorzu 32/7
84-312 Cewice

ul. Bobrowiecka 1
Rodzinny Ogréd Dziatkowy im. XX- 00-728 Warszawa
lecia Lotnictwa Morskiego w
Siemirowicach Osiedle Na Skarpie 11/18
84-312 Siemirowice

Valkyria Veterans

Ul. Diuga 18A
Fundacja Pasjonata 84-313 Siemirowice

Imi¢ i nazwisko
Prezesa/
Przewodniczacego

Damian Gruszczynski

Grazyna Dabrowska

Rafal Wenta

Adam Dominiecki

Renata Bohdan

Ewa Broda

Eugeniusz Kondracki

Marcin Samol

Data

zarejestrowania

25.10.2018

11.03.2019

20.12.2021

10.11.2021

03.06.2016

10.12.2007

28.09.2005

Ostatnia aktualizacja: 18.05.2023 r.

Nr wpisu
KRS

0000621458

0000293886

0000242326

Nr wpisu do
Ewidencji
Starostwa

Powiatowego

VII/47

13

24

22

Forma prawna

Stowarzyszenie

Stowarzyszenie
zwykle

Stowarzyszenie

zwykte

Fundacja

Stowarzyszenie

Fundacja

Organizacja
Pozytku
Publicznego

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie

Nie
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